
Návod na obsluhu a údržbu 
Plisé žaluzie 

Bezpečnostní informace 

Používejte pouze žaluzie, které nejeví známky poškození. V případě, že je žaluzie nebo její 

komponenty (látka, profil apod.) poškozeny, přestaňte výrobek používat a kontaktujte dodavatele. 

Před manipulací s žaluzií se ujistěte, aby se v prostoru žaluzie nenacházely osoby nebo překážky. 

Neupravujte ani nedemontujte žaluzii nebo její části (profily, profily apod.). 

V případě, že se žaluzie, ovládané provázkem, budou nacházet v dostupnosti dětí, je nutné použití 

bezpečnostního prvku – smyčky na ovládacím prvku může způsobit zranění nebo smrt. 

Návod na obsluhu 

Manuální ovládání 

Vytažení nebo spuštění žaluzie provádějte plynulým pohybem příslušným ovládáním (šňůra, madlo 
aj.).  

V případě, že žaluzie ovládané šňůrou, proveďte její zastavení v požadované poloze odtažením šňůry 
od žaluzie.  

Motorické ovládání 

K ovládáním motorickým pohonem používejte pouze originální nebo výrobcem doporučené ovladače. 

Ovladače (vysílače, spínače apod.) používejte dle návodu výrobce. 

Návod na údržbu 

Výrobek nevyžaduje mimořádnou údržbu a mazání ovládacích mechanismů. 

Při znečištění otřete povrch výrobku prachovkou, navlhčenou měkkou textilní tkaninou nebo houbou. 

Nepoužívejte agresivní čistící prostředky, jako organická ředidla, rozpouštědla, čisticí písky, čisticí 
pasty, vyvíječe páry a silné alkalické čisticí prostředky. 

Plisé žaluzie kotvené plastovými úchyty je možné prát dle přílohy „Návod na praní látky“ 



Návod na praní látky 


